
مرگ تلخ سرباز هنگام انجام وظیفه
 برخورد خودرو عبوری با یک سرباز 
وظیفه در آزاد راه قزوین به رشت 

منجر به مرگ این سرباز شد.
ابراهیمی، فرمانده  سردار علی 
گفت:  وین  قز استان  انتظامی 
ساعت ۱۱:۱۰ روز جمعه ۱۸ اسفند ماه، 
مأموران پلیس راه قزوین - رشت به 
منظور کنترل سرعت خودروهای 
عبوری در آزاد راه قزوین- کرج مستقر 
بودند که هنگام انجام وظیفه یک 
دستگاه خودرو سواری به دلیل 

ناتوانی در کنترل خودرو با سرباز وظیفه پلیس راه به نام مهدی جمالی  
برخورد کرد.

وی در ادامه با بیان اینکه در این سانحه سرباز وظیفه، به علت شدت 
جراحات وارده در دم فوت کرده است، افزود: کارشناسان پلیس راه علت 
اصلی این تصادف را بی احتیاطی از جانب راننده به علت تخطی از سرعت 

مطمئنه و بی توجهی به جلو اعام کرده اند.
بنا بر اعام روابط عمومی نیروی انتظامی استان قزوین، فرمانده انتظامی 
استان قزوین ضمن عرض تسلیت به خانواده این سرباز وظیفه بیان کرد: 
رانندگان باید با سرعت مجاز و رعایت اصول ایمنی رانندگی کنند تا جان 

خود و دیگران را به مخاطره نیندازند.

مرد جوان در انفجار گازشهری جان باخت
انفجار یک خانه بر اثر نشت گاز شهری در شهر صفی آباد، منجر به مرگ 

مردی جوان شد.
  رضا معمارزاده، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی دزفول اظهار کرد: بعد از سه ساعت تاش مأموران 
آتش نشانی و نیروهای اورژانس ۱۱۵، جسد یک مرد جوان که در حادثه 
انفجار آپارتمان در شهر صفی آباد، زیر آوار مانده بود بیرون کشیده شد.
 وی با بیان اینکه بر اساس اعام سازمان آتش نشانی، علت وقوع این 
حادثه، نشت گاز شهری بوده است، افزود: در پی این حادثه یک مرد 
جوان ۲۶ ساله بر اثر سوختگی و ریزش آوار جان خود را از دست داد و یک 
زن باردار ۳۵ ساله، یک دختر ۱۱ ساله و دو مرد ۴۰ ساله نیز بر اثر ریزش 

آوار مصدوم شدند.
 

کلاهبرداری 2 میلیارد تومانی با ارسال پیامک سهام 
عدالت

 فردی که با ارسال پیامک واریز سود سهام عدالت و اباغیه قضایی اقدام 
به سرقت اطاعات بانکی یک هزارو۲۰۰ کاربر در سطح کشور کرده بود، 

توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.
  سردار »حمید هداوند«، فرمانده انتظامی البرز گفت: به دنبال ارجاع 
پرونده های متعدد کاهبرداری اینترنتی از حساب شهروندان با شیوه ارسال 
پیامک  واریز سود سهام عدالت و مشاهده اباغیه قضایی به پلیس فتا، 
تیمی ویژه از کارشناسان این پلیس بررسی موضوع را در دستور کار خود 
قرار داد. بررسی های اولیه کارشناسان پلیس فتا حکایت از این داشت 
که مالباختگان پس از دریافت پیامک واریز سود سهام عدالت و مشاهده 
اباغیه قضایی وارد لینک ارسالی در پیامک شده و با بارگذاری اطاعات 
بانکی خود ضمن به سرقت رفتن این اطاعات، از طریق ورود بدافزار به 

تلفن همراهشان پیامکی برای سایرین نیز ارسال شده است.
با انجام تحقیقات تخصصی و به کارگیری اقدامات فنی برای شناسایی متهم 
پرونده، وی شناسایی و با ردزنی مخفیگاه او در شهر فردیس در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد. در بازرسی از تلفن همراه متهم اطاعات بانکی 

یک هزارو ۲۰۰ کاربر که توسط وی به سرقت رفته بود، کشف شد.
فرمانده انتظامی البرز با بیان اینکه این فرد ۲۰ میلیارد ریال کاهبرداری 
کرده گفت: تاکنون ۱۴ مالباخته این پرونده شناسایی شده اند و تاش 

برای شناسایی سایر مالباختگان نیز ادامه دارد.
 

مدارک جعلی کارمند بانک، باند جعل را لو داد
دادستان کرمان از دستگیری عوامل شبکه حرفه ای جعل مدارک تحصیلی 

در این استان خبر داد.
  مهدی بخشی بیان کرد: چندی پیش به دنبال ادغام ۲ بانک خصوصی 
و بررسی مجدد مدارک و سوابق کاری کارکنان، با مدرک جعلی یکی از آنها 
مواجه شدیم که با گشوده شدن پرونده و ادامه روند رسیدگی به مستندات 
ارائه شده، یک شبکه کاماً حرفه ای که در جعل حدود ٨٠٠ مدرک تحصیلی 
در مقاطع دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس و بالاتر فعالیت 

می کردند شناسایی شد.
 وی با بیان اینکه سرشاخه های این باند با اقدامات حرفه ای تنها در 
محدوده استان کرمان فعالیت داشتند اظهار داشت: با دستور بازپرس 
دادسرای عمومی و انقاب مرکز استان کرمان، عوامل، مباشران و معاونان 
در جرم جعل مدارک مذکور دستگیر و سایر متهمان نیز احضار شدند تا 
پاسخگوی اتهامات وارده باشند. در بازرسی از منزل متهمان تعداد زیادی 
مدرک تحصیلی و مهرهای دانشگاهی و سایر مؤسسه های مرتبط کشف و 

. شد ضبط 

مرگ غم انگیز دختر 9 ساله بر اثر سوختگی
 دختر دانش آموز که در حادثه آتش 
سوزی خانه شان در دامغان مصدوم 

شده بود جان باخت.
یک خانواده پنج نفره که در یک 
نیم سوئیت در زیرزمینی در خیابان 
شهدای دامغان زندگی می کردند بر 
اثر حادثه آتش سوزی خانه شان 
این  دچار سوختگی شدند. در 
حادثه پدر و پسر نوزاد خانواده در 
دم جان باختند و ستایش 9 ساله 
که دانش آموز مقطع ابتدایی بود 
با مادر و برادر شیرخوارش مصدوم 

شده بودند. اما سه روز بعد از این حادثه ستایش نیز جان باخت.
 از این خانواده پنج نفری تنها مادر و طفل کوچک خانواده هم اکنون در 

بیمارستان بستری هستند و سه عضو دیگر جان خود را از دست دادند.

دستگیری اوباش ایرانشهر
سه نفر از اراذل و اوباش مسلح و مخل نظم و امنیت عمومی همراه با دو 

قبضه ساح جنگی در شهرستان ایرانشهر دستگیر شدند.
 سردار »دوستعلی جلیلیان«، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه افرادی با ساح 
گرم و سرد با عربده کشی در پارک ها و خیابان ها اقدام به تیراندازی و 
قدرت نمایی و تهدید مردم می کنند، بافاصله گشت انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل مورد نظر اعزام شد. در تحقیقات میدانی مشخص شد، 
سرنشینان ۲ دستگاه موتور سیکلت با ساح کلت به سمت شهروندان 
تیراندازی کرده و از محل متواری شده اند که با سرعت عمل عوامل گشت 
انتظامی این افراد شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها ۲ قبضه 
ساح کلت جنگی کشف، ۲ دستگاه موتور سیکلت توقیف و سه نفر متهم 

در این رابطه دستگیر شدند.

عاملان قتل پسر معتاد در کمپ ترک اعتیاد :از گوشه و کنار ایران

پول دیه را نداریم؛ تقسیط کنیدپول دیه را نداریم؛ تقسیط کنید
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 سرهنگ سعید راستی معاون 
اطاعات  سازمان  عملیات 
پلیس تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: »۲۳۷ 
نفر از اراذل و اوباش که با 
برهم زدن نظم عمومی، اقدام 
به چاقوکشی، خفت گیری، 
زورگیری، عربده کشی و آسیب 
به شهروندان کرده بودند، 
شناسایی و دستگیر شدند.«
حمله  ن  ما عا همچنین 
به یک سوپرمارکت با قمه و 
شمشیر، عامان چاقوکشی 
در شرق تهران و اراذلی که در 
محله دربند هزینه پارکینگ را 
از مردم می گرفتند، از جمله 

دستگیرشدگان هستند. مسببان 
و  خودر دستگاه   ۶ تخریب 
و عامان تیراندازی در محله 
یافت آباد نیز جزو افراد دستگیر 
شده در عملیات  اخیر سازمان 
اطاعات پلیس تهران بزرگ 

هستند.«
براساس اعام مرکز اطاع رسانی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، 
»راستی« در پایان خاطرنشان 
دستگیرشدگان  »بین  کرد: 
افرادی بودند که برای خندیدن 
خود اقدام به آتش زدن یک فرد 
با بنزین کردند که هم فرد آتش  
گرفته و هم فردی که بنزین را 

ریخته بود، دستگیر شد.«

آتش زدن برای خندیدن!آتش زدن برای خندیدن!

 آموزش و فروش
مواد محترقه در فضای مجازی ممنوع

گروه حوادث/   رئیس پلیس فتای پایتخت از برخورد قانونی و قاطعانه 
با افرادی خبر داد که به خرید و فروش و آموزش ساخت مواد محترقه 

در فضای مجازی می پردازند.
 سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: برابر قوانین و مقررات 
خرید، فروش و آموزش ساخت مواد محترقه و منفجره در فضای مجازی 
ممنوع بوده و برای مرتکبان آن جرم انگاری شده است. در همین راستا 

نیز پلیس با مرتکبان چنین جرائمی قاطعانه برخورد می کند.
وی با اشاره به نزدیک شدن به چهارشنبه سوری گفت: افراد سودجو 
و فرصت طلب برایشان مهم نیست که گروه هدف آنان کودکان و 
نوجوانان هستند یا افراد دیگر. آنان با فروش مواد محترقه و حتی 
آموزش ساخت این مواد جان انسان ها را به خطر می اندازند. بارها 
شاهد وقوع اتفاقات و حوادث ناگواری بوده ایم که در پی انفجار مواد 
خ داده است. بنابراین خانواده ها باید دقت داشته باشند تا  محترقه ر
کودکان آنها با استفاده از این سایت ها به دنبال خرید و ساخت مواد 
محترقه خطرناک نباشند. همچنین ممکن است افراد سودجو از این 
ج آگهی های مختلف  فرصت نیز برای کلاهبرداری استفاده کرده و با در
اقدام به فروش مواد محترقه از طریق فضای مجازی کنند. در بسیاری 

از این موارد متهمان اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده اند.
 وی با بیان اینکه مجرمان از هر بستری برای رسیدن به اهداف 
مجرمانه خود استفاده می کنند، ادامه داد: تاکنون تعداد زیادی از 
افرادی که در خصوص خرید، فروش و آموزش ساخت مواد محترقه 
در فضای مجازی فعالیت داشتند دستگیر و طبق قانون با آنها 
برخورد شده است. اما در این بین مجرمان اینترنتی فرصت طلب نیز 
بیکار ننشسته و با تبلیغات دروغین تحت عناوین مختلفی اقدام به 

کلاهبرداری می کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: برخی از این افراد در پوشش 
فروش مواد محترقه و آتش بازی با طراحی درگاه پرداخت جعلی، 
اطلاعات کارت بانکی کاربران را سرقت کرده و اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنها می کنند و عده ای نیز بعد از دریافت 

وجه، کاربران را بلاک کرده و دیگر پاسخگوی آنها نیستند.

این روزها صفحات  گروه حوادث/ 
با  می کنیم  باز  که  را  م  گرا ینستا ا
چالش های عجیب و غریب بلاگرها 
روبه رو می شویم که هر کسی و هر 
سوژه ای را بدون در نظر گرفتن هیچ 
حد و مرزی و فقط برای جذب فالوئر و 
دیده شدن دستمایه شوخی های دون 
شأن  قرار می دهند. چالش هایی که 
سوژه آن از بی احترامی و توهین به 
والدین گرفته تا نقض حقوق شهروندی 
و رواج بی اخلاقی و حتی ایجاد مزاحمت 
برای مراکز خدماتی را دربر می گیرد.
در تازه ترین چالش اینستاگرامی این بار 
یک باگر به سراغ اورژانس رفته و با 
تماسی بیجا باعث مزاحمت برای این 
مرکز حساس شده است. در همین 
رابطه مدیر روابط عمومی اورژانس تهران 
از پیگیری برای برخورد با باگری خبر 
داد که برای سامانه ۱۱۵ اورژانس تهران 

مزاحمت ایجاد کرده بود.
 در این چالش اینستاگرامی یک باگر 
که به نظر می رسد از هر ابزاری برای 
جلب توجه بهره می گیرد، اقدام به 
طراحی چالشی کرده و در ویدیویی با 
مراجعه به مردی جوان از او می خواهد 
اگر همین حالا با فردی تماس گرفته و 
او به سرعت پاسخش را بدهد، ۵۰۰ هزار 
تومان را به عنوان برنده به او خواهد داد. 
این فرد نیز برای برنده شدن در چالش، 
با سامانه ۱۱۵ مرکز فوریت های امدادی 

اورژانس تماس گرفته و پس از صحبت با 
اپراتور اورژانس خود را برنده این چالش 

معرفی می کند.
 به دنبال انتشار گسترده این ویدیو در 
خ، مدیر  فضای مجازی ابوالفضل ماهر
روابط عمومی مرکز اورژانس استان تهران 
از پیگیری برای برخورد با این باگر خبر 
داد و گفت: تمامی شماره های امدادی 
برای مواقع ضروری و نیاز ایجاد شده و 
هرگونه تماس غیرضروری با آن می تواند 
جان افرادی را که در معرض خطر قرار 

دارند، تهدید کند.
 وی با بیان اینکه متأسفانه در طول 
هفته چند صد تماس مزاحمت  گونه با 
سامانه ۱۱۵ اورژانس فقط در تهران برقرار 
می شود، گفت: رفتاری که از سوی این 
باگر و با هدف جلب توجه انجام شده 
است، مصداق بارز ایجاد مزاحمت برای 

اورژانس بوده و متأسفانه موجب ترویج 
چنین رفتارهایی نیز می شود. از این رو 
اورژانس پیگیری برای برخورد با این 
مزاحم تلفنی را در دستور کار خود قرار 

داده و حتماً با آن برخورد خواهد شد.
 ماهرخ از مردم خواست که فقط برای 
اقدامات ضروری با سامانه ۱۱۵ اورژانس 
تماس بگیرند. چرا که ممکن است آنچه 
که برخی از آنها با عنوان شوخی، چالش 
یا هر عنوان دیگری یاد می کنند، جان 

فرد دیگری را به خطر بیندازد.
  یک مقام مسئول در پلیس فتا نیز به 
ایسنا گفت: در صورت ثبت شکایت از 
سوی اورژانس، پلیس فتا به سرعت با 
این موارد برخورد خواهد کرد. ضمن 
اینکه تیم های رصد پلیس فتا نیز در 
صورت مشاهده چنین مواردی حتماً با 

آن برخورد خواهند کرد.

اورژانس پیگیر برخورد با بلاگر مزاحم شد
دردسر چالش های بی حد و مرز اینستاگرامی 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مسئول 
کمپ ترک اعتیاد که همراه 5 نفر به 
اتهام قتل یکی از مددجویان به حبس 
و پرداخت دیه محکوم شده بودند برای 

دومین بار درخواست اعسار کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تیر سال ۱۳99 
به دنبال گزارش مرگ مشکوک یک پسر مددجو 
در یکی از کمپ های ترک اعتیاد و شکایت خانواده 
وی از مسئول کمپ، پرونده ای برای افشای راز این 

مرگ تشکیل شد.
خانواده پسر جوان به مأموران گفتند: پسرمان چند 
سال به مواد مخدر اعتیاد داشت تا اینکه او را راضی 
کردیم برای ترک به کمپ ترک اعتیاد برود. چند روز 
قبل او را به کمپ بردیم اما چند روز بعد جسدش 
را که آثار شکنجه و ضرب و شتم روی آن به وضوح 

مشخص بود به ما تحویل دادند.
با این شکایت مأموران به محل کمپ رفته و پس 
از بررسی دوربین های مداربسته آنجا دریافتند که 
غیر از یک دوربین، فیلم های ضبط شده سایر 
دوربین ها پاک شده است.در فیلم به دست آمده 
مشخص شد که مسئول کمپ به اتفاق ۵ نفر از 
مددجویان به شکل بی رحمانه ای پسر جوان را مورد 
ضرب و شتم قرار داده اند و در جریان این درگیری او 

به قتل رسیده است.
با روشن شدن این ماجرا متهمان بازداشت شدند و 
بعد از تکمیل تحقیقات برای آنها کیفرخواست صادر 

و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم به جایگاه رفت 
و گفت: به علت قتل فجیع پسر جوان و شکنجه 
وی، اولیای دم حاضر به گذشت نیستند و تقاضای 

قصاص کرده اند.
سپس مسئول کمپ به جایگاه رفت و با رد اتهامش 

گفت: من مشکلی با مقتول نداشتم و فقط دو ضربه 
به او زدم، اما آن پنج نفر به خاطر کینه او را زدند. 
چون چند روز بعد از اینکه خانواده قربانی او را به 

کمپ آوردند می خواست از کمپ فرار کند.
 قاضی به متهم گفت: فیلم دوربین مداربسته نشان 
می دهد شما بی رحمانه او را با چوب و لوله آهنی 

کتک زده اید.
متهم جواب داد: شرمنده ام.

در ادامه دومین متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من هم مددجو بودم. مسئول کمپ ما را تهدید 
می کرد و کتک مان می زد و مجبور به اطاعت از او 
بودیم. اگر موضوع را به خانواده های مان می گفتیم 

خیلی خونسرد می گفت فرزندتان دچار مشکات 
روانی شده و اگر به خانه بیاید ممکن است دست 
به جنایت بزند و همین اظهارات باعث می شد 
خانواده های مان قبول کنند که ما نباید ترخیص 

. یم شو
سپس سایر متهمان هم به جایگاه رفتند و اظهارات 

مددجوی کمپ را تأیید کردند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و صاحب کمپ را به ۱۰ سال حبس، ۲ سال 
ممنوعیت از تصدی و اداره هرگونه مرکز نگهداری 
افراد معتاد و غیره و پرداخت دیه محکوم کردند.

پنج متهم دیگر نیز هر یک به ۸ سال حبس و 
پرداخت دیه محکوم شدند و حکم در دیوان عالی 
کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد، اما چون متهمان 
ردیف های دوم تا ششم، توان پرداخت دیه را به 

صورت یکجا نداشتند، درخواست اعسار کردند.
 

دومین جلسه دادگاه
پس از درخواست اعسار متهمان پرونده بار دیگر 

به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران رفت.
در این جلسه متهمان از قضات خواستند تا با 
پرداخت اقساطی دیه به مادر مقتول موافقت کنند، 

اما این درخواست از سوی قضات پذیرفته نشد.
 

سومین جلسه دادگاه
پس از گذشت بیش از ۳ سال از جنایت فجیع کمپ 
ترک اعتیاد، بار دیگر پنج متهم پرونده از قضات 

دادگاه درخواست کمک کردند.
در این جلسه متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و 
ضمن ابراز ندامت از قضات خواستند تا با پرداخت 
اقساطی دیه موافقت کنند. آنها گفتند چون قتل 
در ماه حرام رخ داده هر کدام باید یک ششم دیه 
را بپردازیم و در حال حاضر شرایط پرداخت یکجای 

این مبلغ را نداریم.
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

. ند شد

گروه حوادث/ 41 کیلوگرم حشیش که در بین 
بار کود حیوانی جاساز شده بود در شهرستان 

شد. کشف  بابل 
سرهنگ »علی داداش تبار« فرمانده انتظامی 
شهرستان بابل گفت: مأموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان بابل به خودروی وانت 
نیسان حامل کود حیوانی که از استان های 
شرقی کشور وارد استان مازندران شده بود، 
مشکوک شدند. در این رابطه مأموران با تعقیب و 
مراقبت نامحسوس خودروی وانت نیسان حامل 
کود حیوانی، بافاصله پس از ورود به یکی از 
گاوداری های شهرستان بابل آن را توقیف کردند. 
مأموران پس از بازرسی این خودرو ۴۱ کیلو گرم 

حشیش و ۴۵۰ گرم تریاک که زیر کودهای 
حیوانی جاساز شده بود کشف و ۷ قاچاقچی 

در این رابطه را دستگیر کردند.
سرهنگ  پلیس،  خبرگزاری  گزارش  به 
داداش تبار با اشاره به معرفی متهمان به 
مرجع قضایی اظهار داشت: مردم بدانند 
سوداگران مرگ برای آلوده کردن قشر جوان 
به موادمخدر از هر حربه ای برای حمل و توزیع 
موادمخدر استفاده می کنند. در کنار اشرافیت 
پلیس نسبت به این حربه های کثیف لازم است 
همگان و بویژه قشر جوان بشدت از گرایش به 

هرگونه ماده افیونی خودداری کنند.

گروه حوادث/۲۳۷ شرور و عربده کش پایتخت در حالی از 
سوی پلیس دستگیر شدند که میان متهمان فردی بود که 
برای شوخی و خنده اقدام به آتش زدن مرد جوانی کرده بود.

جاساز حشیش 
 زیر بار 

کود حیوانی


